Заявление о реализации преимущественного права на регистрацию домена по решению суда

_____________________________________________________________________________

Генеральному директору

                                                                                                       ООО «АКТИВ.ДОМЭИНС»

Круковеру И.М.

От ___________________________

Заявление
«___» ______________ 20__ года _______________________________________________

                                                (название суда)

удовлетворил иск _____________________________________________________________,
(юридического лица, гражданина)

именуемого далее Истец, к

_____________________________________________________________________________,
(юридическому лицу, гражданину)

именуемому далее Ответчик. Суд решил:

1.____________________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________________

Апелляционная (кассационная) инстанция ____________________________________ суда

г.____________________________ оставила решение в силе.

(заполняется, если дело рассматривалось в указанных инстанциях)

Указанное решение вступило в силу «___» ______________ 20__года.

На основании _________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

(документы, подтверждающие полномочия заявителя)

прошу, основываясь на п.4. Положения «О процедурах, подлежащих применению при

возникновении споров о доменных именах», аннулировать регистрацию доменного имени

_____________________ и зарегистрировать указанное доменное имя на Истца.

Обслуживание - оплата и другие права и обязанности, связанные с администрированием

доменного имени, будут осуществляться Истцом по Договору, заключенному между

Истцом и (указать нужное):

ООО «АКТИВ.ДОМЭИНС»  №________ от «___» _____________ 20____года

Код контакта организации Истца: _______________

Денежная сумма, необходимая для оплаты регистрации доменного имени на срок один

год по указанному Договору, внесена.

Прилагаю копии следующих документов:

1. Решение ______________________________________ суда* от «____» _________20__г.

по делу №_______________ - нотариально заверенная копия (либо оригинал);

2. Исполнительный лист* – нотариально заверенная копия (либо оригинал);

3. Судебный акт (апелляционной, кассационной инстанции) - нотариально заверенная

копия (прикладывается, если дело рассматривалось в указанных инстанциях);

4. Документы, подтверждающие полномочия заявителя;

5. Заявление о продлении пропущенного срока для реализации преимущественного права

с обоснованием причин (если в этом есть необходимость).

Должность, ФИО заявителя _____________________________________________________

Дата «___» ____________20___года.

*- Документ должен содержать следующее:

(1) запрет администратору использование в доменном имени обозначения, правами на которое обладает

истец и/или

(2) запрет администратору использование соответствующего доменного имени и/или

(3) признание администрирования домена администратором нарушением прав истца